吹田市長　宛
住所又は
所在地

特別徴収
指定番号

　年　　　月　　　日 電話番号

提出 担当者

　　　　年　　　　月　　　　日

　②給与の支払を受ける者　　　　　　人

吹田市記入欄

　上記の届出がありましたので、次のとおり通知します。

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

吹田市長

　　　　　　　　年　　　月分より納期の特例を取り消し、各月納期に変更します。

　ただし、　　　　　　　　月分の納期限は　　　　月　　　　日です。

その他

届

出

者

氏名又は
法人の名称

　①常時10人未満でなくなった年月日

給与の支払を受ける者が常時
10人未満でなくなった事実

市・府民税・森林環境税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

地方税法施行令第48条の9の11及び同法施行規則第10条の2の5の規定により次のとおり届け出します。

事務所等の所在地